Anvendelse

Kzelder, garage

Almindeligt afretningslag
i parcelhus til belaegning

Slidlag i fodergange
Industrihaller Lagerhaller

Slidlag i stier og base til
landbrug

Blandingsforhold
Cement : sand

Efter vaegt Efter

rumfang

Basis og Basis og
Rapid Rapid
1:5 1:4
1:4 1:3,5
1:35 1:3
1:3 1:25

Materialeforbrug pr. m?

Cement (kg)

340

380

430

500

Bakkesand/murergrus/
Stgbesand (m3)

1,20

1,20

1,20

1,15

Forventet
trykstyrke
Mpa

10

20

25

30



